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Fredericia Golf Club 
 
Fynske Bank fonden og Randal Beton ApS har med deres store støtte 

”kickstartet” vores drøm om at etablere en ny driving range til sæsonstart 2024.  

Fynske Bank fonden har doneret tkr. 150 til projektet mens Randal Beton ApS 

har givet tilsagn om at sponsere nye flotte betonfliser til omra det.  

 

Vi har brug for din støtte til projektet 
 
Slagplads sponsorat 
Overdækningen pa  ca. 150 kvm. kommer til at rumme 8 slagpladser. Du og din 
virksomhed har mulighed for at sponsorere en slagplads i 2 a r frem: 
 
Slagplads:   Beløb:    Sponsor: 
 
Slagplads 1   Kr. 10.000,-   M. Rasmussen A/S 
Slagplads 2   Kr. 10.000,-   (GF Forsikring) 
Slagplads 3   Kr. 10.000,-   P.L. Jessen ApS 
Slagplads 4   Kr. 10.000,-   (Advokat Gruppen) 
Slagplads 5   Kr. 10.000,-   RSM Danmark 
Slagplads 6   Kr. 10.000,-   Computer Care 
Slagplads 7   Kr. 10.000,-   Ledig 
Slagplads 8   Kr. 10.000,-   Ledig 
 

Kom på tavlen 
Ba de virksomheder og privatpersoner kan støtte projektet og komme pa  tavlen 

som monteres inde i overdækningen.  

 

Skilt med logo 2 a r frem. kr. 5.000,- 

Navneplade 2 a r frem.  kr. 3.000,- 

 

Alle nævnte priser er ekskl. moms. 

 

Kontakt: 
Hvis du vil høre mere om mulighederne kan du kontakte Golfmanager Martin 

Libak pa  7592 3033, mobil 2789 5336 eller e-mail ml@fredericiagolfclub.dk  

 

mailto:ml@fredericiagolfclub.dk
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Kort om projektet: 
I Fredericia Golf Club har vi et stort ønske om at opføre en ny driving range 
overdækning til sæson 2024. Vi planlægger at bygningen skal være 25 meter 
lang og omkring 6 meter bred.  
 
I Fredericia Golf Club arbejder vi med en vision om at golf kan udøves a ret 
rundt. For at understøtte denne vision ønsker vi at bygningen opføres med luk-
kede sider for at sikre læ inde i bygningen. For at gøre golftræning muligt i yder-
sæsonen, vil vi montere led lys pa  bygningen, sa ledes vores medlemmer og gæ-
ster fortsat kan træne golf i perioder hvor det bliver tidligt mørkt.  
 
Vores driving range benyttes a ret rundt af rigtig mange forskellige grupper af 
golfspillere. Vi modtager a rligt 5-8 skoleklasser af 30-40 elever fra byens skoler 
hvor vi uden beregning introducerer skoleeleverne til golf.  
 
Vi benytter træningsomra det til at introducerer golf for deltagerne pa  vores 
tirsdags rehabgolf hold. En aktivitet for borgere med kroniske sygdom og/eller 
handicap. En aktivitet som vi har udbudt siden 2020 i samarbejde med Sund-
hedshuset i Fredericia og Samklang Fredericia.     
 
Fredericia Golf Club har siden 2020 været udnævnt som ”paragolf ressource-
klub” af Dansk Golf Union. Fredericia Golf Club fungerer med sin placering i 
hjertet af Danmark som kraftcenter for dansk paragolf og vi er meget stolte af at 
ba de paragolf landsholdsspillerne og paragolf bredden benytter vores faciliteter 
a ret igennem til ba de træning, turneringer og socialt samvær. Som den eneste 
golfklub i Danmark stiller vi gratis golfbuggys og fri adgang til vores indendørs 
simulator golfcenter til ra dighed for alle landets ca. 200 EDGA godkendte para-
golfere.   
 
Driving rangen benyttes af klubbens mere end 1000 medlemmer, som jævnligt 
benytter omra det til at forbedre deres golfsving og golfspil. Især klubbens 120 
ungemedlemmer benytter faciliteterne rigtig meget. Vi er stolte af vores ung-
domselite hold som i 2021 og 2022 var i finalen om Danmarksmesterskabet.  
 
En gennemga ende tilbagemelding fra klubbens medlemmer er at mange savner 
bedre træningsfaciliteter i perioden fra 1. november til 15. marts.  
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Visualisering af projektet 
 

Den grafiske visualisering af projektet er udarbejdet af CM Visuals som ejes af 
FGC medlem Christian Mønster.   

 



Scan koden med din smart-
phone eller klik ind pa  
www.fredericiagolfclub.dk og 
læs mere om Fredericia Golf 
Club 

 

Fredericia Golf Club er en charme-
rende Golf Club, som er centralt be-
liggende, kun 6 km fra E45 og 5 km 
fra bymidten i Fredericia.  
 
I Fredericia Golf Club arbejder vi 
ha rdt pa  at sikre alle, gæster, den 
bedste  mulige oplevelse.  
 
Dette ba de hvad anga r  selve spillet, 
og ogsa  hvad anga r de øvrige facilite-
ter sa ledes, at din oplevelse i Frederi-
cia Golf Club bliver sa  tæt ved det op-
timale, som overhovedet muligt.  

18 huls banen ved Fredericia 
Golf Club blev indviet i august 1993 
og er siden blevet løbende forbedret. 
  
 
Især træplantning, ba de som           
adskillelse af de enkelte hul-
ler, men ogsa  udplantning af spilstyr
ende træer pa  hullerne har haft 1. 
prioritet i klubben. 
  
Her efter 25 a r kan resultaterne af 
dette arbejde ses og banen fremsta r 
nu som en parkbane med 
god bevoksning, hvor skæve og fejl-
placerede slag straffes. 

Fredericia Golf Club 
Charmerende, central og bynær parkbane 
 

 
 
 
 
 
 

Fredericia Golf Club 
Stenhøjvej 57 

7000 Fredericia 
Tlf: 75 92 30 33 

ml@fredericiagolfclub.dk 
www.fredericiagolfclub.dk 
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